
令和４年１１月１日 

保 護 者  様 

大阪市立香簑小学校 

校 長  田中 秀樹 

                              

 

作品展のご案内 
 

紅葉の映える季節になりましたが、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげま

す。平素は本校教育活動推進にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、下記の通り作品展を実施いたしますので、ご多用のことと存じますが、ぜひ

ご覧くださいますようご案内申しあげます。 

記 

１．日 時   １１月１７日（木） ９：００～１７：００ 

        １１月１８日（金） ９：００～１６：００ 

※２日目は１６：００までとなります。 

 

２．場 所   講 堂 

 

３．その他 

・玄関入口において、受付をしております。学年別の名簿を用意して

おりますので、お子様の名前欄に○印の記入をお願いいたします。 

・IＤカード、上ばき、またはスリッパをご持参ください。 

 

 

※１１月１８日（金）は「かみのいつでも参観していいＤＡＹ」です。 

・１日の間、いずれの時間を参観していただいてもかまいません。 

・詳しくは、参観の案内のお手紙をご覧ください。 


